
名称

場所

種別 工期

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.8.4 更新日： 当初

（改良R4-7）高師浜204号線他老朽管更新工事 施工年度 令和４年度

高石市高師浜２,４丁目地内 工事担当課 上下水道課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.8.4　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥32,173,000 最低制限価格（税抜） ¥25,461,000

管工事 契約締結日～R4.12.27 契約者 有限会社熊取工房

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　　　　 一式
【配水管工事】
DIP-GX管据付工　　　φ150～φ75㎜ 　 223.0ｍ
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ150～φ75㎜　  7箇所
消化栓据付工　　　　φ75㎜　　　　　 2箇所
既設管撤去工　　　　φ150～φ75㎜　  225.8ｍ
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　　 一式
【給水管工事】
φ50～φ20㎜×φ13㎜　　　　　　　　 33箇所

住所 高石市東羽衣7-1-8

契約日 R4.8.4

有限会社大倉水道工業所 ¥25,461,000

有限会社北口設備 ¥25,461,000

落札金額（税抜） ¥25,461,000 契約金額（税込） ¥28,007,100

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 ¥25,461,000

株式会社ケイテック ¥25,461,000

有限会社熊取工房 ¥25,461,000 落札

株式会社誠和総合産業 ¥25,461,000

生紘建設株式会社 ¥25,461,000

株式会社中尾清掃 ¥25,461,000

株式会社三雄工業 不参加

株式会社サンダ管工 ¥25,461,000

中山建設株式会社 ¥25,461,000

株式会社三雄工業は「（改良R4-5）千代田404号線他老朽管更新工事」の落札業者のため不参加

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

生紘建設株式会社 ¥36,443,000

株式会社中尾清掃 ¥36,443,000

中山建設株式会社 ¥36,443,000

阿波建設工業株式会社 ¥36,443,000

株式会社ケイテック ¥36,443,000

株式会社三雄工業 ¥36,443,000 落札

株式会社サンダ管工 ¥36,443,000

有限会社大倉水道工業所 ¥36,443,000

有限会社北口設備 ¥36,443,000

有限会社熊取工房 ¥36,443,000

株式会社誠和総合産業 ¥36,443,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.8.4　10:15

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥45,752,000 最低制限価格（税抜） ¥36,443,000

落札金額（税抜） ¥36,443,000 契約金額（税込） ¥40,087,300

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.8.8 更新日： 当初

（改良R4-5）千代田404号線他老朽管更新工事 施工年度 令和４年度

高石市千代田４,６丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～R5.1.27 契約者 株式会社三雄工業

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　　　　  一式
【配水管工事】
DIP-GX管据付工　　　φ100～φ75㎜　　430.7ｍ
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ100～φ75㎜　　4箇所
消火栓据付工　　　　φ75㎜　　　　　 3箇所
既設管撤去工　　　　φ100～φ75㎜　　432.1ｍ
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　　 一式
【給水管工事】
PP二層管据付工　　　φ50㎜　　　　　 10.9ｍ
φ75～φ20㎜×φ13㎜　　　　　　　　 78箇所

住所 高石市東羽衣5-28-12

契約日 R4.8.8



名称

場所

種別 工期

備考

株式会社誠和総合産業 ¥3,865,000

有限会社大倉水道工業所 ¥3,865,000

有限会社北口設備 ¥3,865,000

有限会社熊取工房

くじによる
抽選の結果

【仮設管設置及び撤去工事】　　　一式
【給水管工事】
PP二層管据付工　　　φ50㎜　　　96.7ｍ
φ20～φ20㎜×φ13㎜　　　　　　10箇所

住所 高石市東羽衣5-27-12

契約日 R4.8.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.8.4　10:45

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）

（改良R4-8）3-12-3-6号線他水道管移設工事 施工年度 令和４年度

高石市綾園２丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～R5.1.27 契約者 株式会社サンダ管工

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥4,996,000 最低制限価格（税抜） ¥3,865,000

¥3,865,000 契約金額（税込） ¥4,251,500落札金額（税抜）

概要

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.8.8 更新日： 当初

阿波建設工業株式会社 ¥3,865,000

株式会社ケイテック ¥3,865,000

株式会社三雄工業 不参加

不参加

株式会社サンダ管工 ¥3,865,000 落札

生紘建設株式会社 ¥3,865,000

株式会社中尾清掃 ¥3,865,000

中山建設株式会社 ¥3,865,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社三雄工業は「（改良R4-5）千代田404号線他老朽管更新工事」の落札業者のため不参加

有限会社熊取工房は「（改良R4-7）高師浜204号線他老朽管更新工事」の落札業者のため不参加



名称

場所

種別 工期

¥29,327,000

落札

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥36,841,000 最低制限価格（税抜） ¥29,327,000

¥29,327,000 契約金額（税込） ¥32,259,700

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜） 備考

ミカド設備工業株式会社 ¥29,327,000

¥29,327,000

落札金額（税抜）

くじによる
抽選の結果

株式会社中尾清掃 ¥29,327,000

阿波建設工業株式会社 ¥29,327,000

ファミリー庭園株式会社

有限会社ヒロカンパニー ¥29,327,000

株式会社ミドリ土建 ¥29,327,000

株式会社光和土木 ¥29,327,000

株式会社サンダ管工

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

高石市加茂２,３丁目地内 上下水道課

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 R4.8.4　10:00

土木一式 契約締結日～R4.12.27 契約者 ファミリー庭園株式会社

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　　　　 一式
【配水管工事】
DIP-GX管据付工　　　φ300～φ200㎜　 295.7ｍ
DIP-K管据付工　　　 φ300㎜　　　　　　0.7ｍ
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ300～φ200㎜　 4箇所
排水栓据付工　　　　φ75㎜　　　　　 1箇所
ｽﾄｯﾊﾟｰ設置工　　　　φ300㎜　　　　　1箇所
既設管撤去工　　　　φ300～φ250㎜　 297.9ｍ
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　　　　　　　　　　　　 一式
【給水管工事】
φ50～φ20㎜×φ13㎜　　　　　　　　 11箇所

住所 高石市取石3-9-55

契約日 R4.8.9

施工年度

工事担当課

令和４年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：R4.8.9 更新日： 当初

（改良R4-6）加茂303号線他老朽管更新工事 令和４年度


